Договор бытового подряда

г.Москва                                                                                         «___» ____________ 2010 г.

Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Свиблов ГРАД», именуемое в  дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Гаязовой Л.Б., действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин _____________________________________________________________________________, проживающий по адресу: ______________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1.Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется выполнить работы/услуги, указанные в смете производства работ.

1.2.Работы выполняются из материала Заказчика.
1.3.Начало работы устанавливается с «___» _______________ 20__г. Окончание работы и сдача ее Заказчику «____» ______________ 20__г. с правом досрочного выполнения.
2.Стоимость услуг и порядок расчетов.
2.1.Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем, определяется по прейскуранту платных услуг действующего на момент заключения договора  и составляет _______________(___________________________________) руб. ______ коп., в том числе НДС _______________________.
2.2.Заказчик до начала работ производит 100 % предоплату Исполнителю. Работа считается выполненной после подписания Заказчиком или уполномоченным им представителем, акта приемки работ.
3.Права и обязанности сторон.

3.1.Исполнитель обязан:

3.1.1.Качественно  и в срок выполнить работы/услуги, предусмотренные настоящим договором.

3.1.2.Передать Заказчику вместе с результатом работы информацию, касающуюся эксплуатации использования предмета настоящего Договора.
3.1.3.Немедленно предупредить Заказчика и до получения от него указаний приостановить работу при  обнаружении:

 - непригодности или недоброкачественности предоставленных Заказчиком материалов, оборудования, технической документации или переданной для переработки (обработки) вещи;
- возможных неблагоприятных для Заказчика последствий выполнения его указаний о способе исполнения работы;

- иных не зависящих от него обстоятельств, которые грозят годности или прочности результатов выполняемой работы либо создают невозможность ее завершения в срок.

3.2. Исполнитель имеет право:

3.2.1.Самостоятельно организовать всю работу по исполнению настоящего Договора.
3.2.2. Определять непосредственных исполнителей и распределять обязанности между ними.
3.3. Заказчик обязан:

3.3.1.Оплатить услуги Подрядчика в порядке и размере определенном настоящим договором.
3.3.2.В сроки и в порядке, установленные настоящим Договором, с участием Исполнителя осмотреть и принять выполненную работу (ее результат).

3.4. Заказчик имеет право:

3.4.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Подрядчиком, не вмешиваясь в его деятельность.
3.4.2. При невыполнении и/или нарушении обязательств Исполнителем по настоящему Договору требовать:
- незамедлительного безвозмездного устранения недостатков работ;
- соразмерного уменьшения установленной за работу цены.
3.4.3. Отказаться от исполнения настоящего Договора в любое время до сдачи ему результатов работы, уплатив часть суммы, пропорционально части выполненных работ.
4. Прочие условия

4.1. Гарантийный срок на выполненную работу составляет ____________ с момента подписания акта приемки работ.

4.2. Заказчик несет ответственность за предоставленный материал для выполнения работы.

4.3. Исполнитель несет ответственность за любое действие или бездействие, повлекшее за собой утрату или порчу имущества.
4.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами разрешаются путем переговоров или в судебном порядке.

4.5. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны сторонами.

4.6. Настоящий Договор составлен в  двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. Реквизиты  и подписи сторон.
Заказчик: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/_________________________________

Исполнитель: ООО УК «Свиблов ГРАД» Юр. адрес:129344  г.Москва, ул. Верхоянская., д. 18, корп. 2, Факт. адрес: 129343, г. Москва, Берингов пр., д. 5,  р\с 40702810801980000037 в ОАО «Банк Москвы», к\с 30101810500000000219, БИК 044525219.
Генеральный директор

____________________Л.Б. Гаязова

Приложение к Договору

           «____»____________20___ г.
Смета производства работ
Дата составления

«___»____________ 20___ г.

	№

п/п
	Наименование работ
	Кол-во
	Стоимость

	ИТОГО :

Заявку принял ________________________________________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись, дата)
С объемами, перечнем, стоимостью работ/услуг ознакомлен ________________________________________________

                   (ФИО, подпись, дата)

Акт приемки работ по Договору  от «_____»________________ 20___ г.

г. Москва

«____»_____________20 __г.

Мы, нижеподписавшиеся, подтверждаем, что работы/услуги по вышеуказанному договору выполнены в полном объеме  качеству и срокам исполнения работ Заказчик претензий не имеет.

Прочие________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
от Исполнителя

от Заказчика
___________________/______________

____________________/______________